

ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರ

ವಿಷಯ: ಸೇವಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ನೇರ ನೇಮಕಾತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ (Interview)
ಹಾಜರಾಗುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ: ೧. ಜಿಲ್ಲಾ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 3/2014
ದಿನಾಂಕ: 15.12.2014.

೨. ಈ ಕಛೇರಿ ಟಿಪ್ಪಣಿ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕ: 17.04.2017.

ನೀವು ಉಲ್ಲೇಖ-೧ ರಂತೆ ಸೇವಕ/ಜವಾನರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ನೇರ ನೇಮಕಾತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸಂದರ್ಶನವನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 29.04.2017 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ಗಂಟೆಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ನೀವು ಸದರಿ ದಿನದಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಗೆ ಸರಿಯಾಗಿ ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದ ಎಲ್ಲಾ ದಾಖಲೆಗಳ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಪ್ರಧಾನ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು, ಕೊಡಗು-ಮಡಿಕೇರಿ ಇವರ ಮುಂದೆ ತಪ್ಪದೇ ಮತ್ತು ನಿಗದಿತ ಸಮಯಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗುವಂತೆ ತಿಳಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ನಿರ್ದೇಶಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿರುತ್ತೇನೆ.

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹಾಜರುಪಡಿಸಬೇಕಾದ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳು :-

೧. ೨ನೇ ತರಗತಿ ಅಂಕಪಟ್ಟಿ
೨. ಚಾತಿ ಮತ್ತು ಆದಾಯ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರ (ಮೀಸಲಾತಿ ಕೋರಿದ್ದಲ್ಲಿ)
೩. ಗ್ರಾಮೀಣ ವ್ಯಾಸಂಗ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ (ಮೀಸಲಾತಿ ಕೋರಿದ್ದಲ್ಲಿ).
೪. ಕನ್ನಡ ಮಾಧ್ಯಮ ವ್ಯಾಸಂಗ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ (ಮೀಸಲಾತಿ ಕೋರಿದ್ದಲ್ಲಿ).
೫. ಯೋಜನಾ ನಿರಾಶ್ರಿತ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ (ಮೀಸಲಾತಿ ಕೋರಿದ್ದಲ್ಲಿ).
೬. ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕ ಸೇವೆಯಿಂದ ಬಿಡುಗಡೆ/ವಿಮುಕ್ತಿ ಹೊಂದಿದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ (ಮೀಸಲಾತಿ ಕೋರಿದ್ದಲ್ಲಿ).
೭. ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ (ಸರ್ಕಾರಿ ನೌಕರರಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ)
೮. ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರ
೯. ನಡತೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳು-೦೩ (೦೨- ಗಣ್ಯವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಂದ ಹಾಗೂ ೦೧-ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಿದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ)
೧೦. ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್/ಚುನಾವಣಾ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ
೧೧. ಇತ್ತೀಚಿನ ಭಾವಚಿತ್ರ-೦೩

ವಿಶೇಷ ಸೂಚನೆಗಳು :-

೧. ಈ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಮಾತ್ರಕ್ಕೆ ನಿಮ್ಮನ್ನು ಸೇವಕ/ಜವಾನರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಭಾವಿಸತಕ್ಕದ್ದಲ್ಲ.
೨. ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಈ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪರಿಶೀಲನಾ ವೇಳೆ ಹಾಜರು ಪಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
೩. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಯ ನಂತರ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಹಾಜರಾಗತಕ್ಕದ್ದು, ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ನೇಮಕಾತಿಗೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
೪. ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಖರ್ಚು-ವೆಚ್ಚಗಳನ್ನು ಅವರೇ ಭರಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
೫. ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನಿಗದಿತ ಸಮಯದೊಳಗಾಗಿ ಹಾಜರಾಗತಕ್ಕದ್ದು, ತಡವಾಗಿ ಬರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
೬. ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆ ಮಾಡುವಾಗ ಅರ್ಜಿದಾರರು ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಿರುವ ಮಾಹಿತಿಯು ಸುಳ್ಳೆಂದು ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲಿ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಕ್ರಮ ಜರುಗಿಸಲಾಗುವುದು.
೭. ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ನೀವು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಹಾಜರುಪಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
೮. ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಲು ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ನೇಮಕಾತಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವ ತೀರ್ಮಾನಕ್ಕೆ ಬದ್ಧರಾಗಿರತಕ್ಕದ್ದು.
೯. ನೇಮಕಾತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಜಿಲ್ಲಾ ನೇಮಕಾತಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವ ತೀರ್ಮಾನಕ್ಕೆ ಬದ್ಧರಾಗಿರತಕ್ಕದ್ದು.
೧೦. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಅಥವಾ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರ ದೊರಕದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಜಿಲ್ಲಾ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ವಿಳಾಸ: ecourts.gov.in/kodagu download ಮಾಡಿಕೊಂಡು ತರತಕ್ಕದ್ದು.

ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ

Sd/-

ಪ್ರಭಾರ ಮುಖ್ಯ ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು,
ಪ್ರಧಾನ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ,
ಕೊಡಗು, ಮಡಿಕೇರಿ.

**LIST OF CANDIDATES WHO ARE ELIGIBLE FOR
INTERVIEW FIXED ON 29.04.2017 FOR THE POST OF
PEON VIDE THIS OFFICE NOTIFICATION
NO.03/2014, DATED:15.12.2014.**

Sl. No.	Reg. No.	Name & Adress
1	22	Parvathy Banda, D/o Ramanna Banda, Kenchagundi Vatara, Gargipet, Betageri, Gadag Tq & Dist.581102
2	23	Durga Devi, D/o Govindappa, R/o Plot No.66,67, Near old Sales tax check post, Behind Gokul Bar, Auto nagar, Ananthapur road, Bellary-583101
3	35	Mamatha K.S., D/o Shivarajappa.K.K., BCM Hostel, Shirangala V & Post, Somwarpet Tq, Kodagu dist-571232
4	52	Kumbar Jettappa, S/o Shrimanta, Goranala, Indi Tq, Bijapura 586215
5	62	Sudhamani.C, D/o Chinnappa .K.C, C/o Poonacha. B.A, Subramanya Nagar, Karthika road, Kodagu Dist-571201
6	68	Divya.S.P, W/o Hanumantha nayaka.S.R, Sulekote Village, Honnapura Post, Periyapatna Tq, Mysuru Dist-571187
7	121	Shreedevi Naik, D/o Chandu, Baratagi L.T.I., Arakeri post, Vijapura.
8	127	Laxmi Karigar, W/o Srishyla Dummannavara, Madabhavi, Mudhoola, Bhagalakote.
9	134	Mahesha.N, S/o Late Nagaraju, Kurubara beedi, Thimmarajipura village, Kempna Palya post, Kollegala Tq, Chamarajanagar Dist-571440.
10	137	Krishnaswamy R.T, S/o Thimme Gowda, Rampura post, Kasaba hobli, ChannapatnaTq, Ramanagara Dist. 562160
11	150	Shashikala Devidasa Gunagi, W/o Deepak Thaku Gunagi, Near Sri Gindi temple, Habbuvada, Karwara-
12	156	Sahana.K. D/o Krishna, 277, 8th Main road, 9th cross, Near Hemavathi school, T.K.Lay out, Mysuru
13	174	Sasanur Parvati, D/o Parashuram, Hoovina-Hipparagi, Basavana Bagevadi Tq, Vijayapura
14	216	Asha S, D/o Shivanna.L.S, #144. 12th cross, Alanahalli Extension, Mysuru.

15	243	Anitha D'souza, W/o. Sudeep D'souza, PWD quarters, 18/6(1), Behind Sudharshana Guest House, Madikeri, Kodagu district-571201
16	256	Prema.S.R, W/o Ravindra N, Basavanahalli village & post, Kushalnagar Hobli.
17	259	Bhavya K.P, D/o Puttaswamishetty K.V, Front of Govt.High school, K.R.Pete village & post, Ambale Hobli, Chickmagaluru Tq & District-577133
18	282	Shanthamma.S, D/o Siddaiah, Yadavanahalli, Koppa Hobli, MadduruTq, Mandya District.
19	292	Suchitrabai.S, D/o Swaminaik, Srirampura, Emmedhoddi post, Beeruru hobli, Kadooru tq, Chickmagaluru District.
20	311	H.K.Manjulamma, W/o H.R.Ganesh, Arekadu village & post, Siddapura.
21	342	H.R.Shalini, D/o H.B.Raju, Kanaka block, Hebbale village & Post, Kushalnagar Hobli, Somwarpet Tq, Kodagu District.
22	356	H.P.Damayanthi, D/o late Puttaiah H.G, Ambika Nilaya, Gandhinagar, Ghowdlu village, Somwarpet 571236
23	382	Premalatha.N, W/o Babunaik K. C/o Leelavathy.N, District Central Library, Madikeri Taluk, Kodagu District-571201

Sd/-

ಪ್ರಧಾನ ಮುಖ್ಯ ಅಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು,
ಪ್ರಧಾನ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ,
ಕೊಡಗು, ಮಡಿಕೇರಿ.